

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 1123-2021-529101 ze dne 23. 8. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14.4.2022. (dále jen „Smlouva“) na provedení díla s názvem Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chodov u Bečova nad Teplou s částmi k.ú. Měchov a Bečov nad Teplou (dále jen „KoPÚ“) uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

Zastoupená: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Loufek, vedoucí Pobočky Karlovy Vary

Kontaktní údaje:

Tel.: +420 602 420 536

E-mail: kvary.pk@spucr.cz

ID datové schránky: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

DIČ: CZ01312774 (*není plátce DPH*)

(„Objednatel“)

a

(2) GEO Hrubý spol. s r.o.

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň, IČO: 25227751, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10235.

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Hrubým

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Zdeňkem Hrubým

V technických záležitostech zastoupená: XXX XXX

Kontaktní údaje:

Tel.: XXX XXX

E-mail: XXX XXX

ID datové schránky: 7s47464

Bankovní spojení: KB Plzeň

Číslo účtu: 21106381/0100

DIČ: CZ25227751

(„Zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 1123-2021-529101 v souladu s ustanovením čl. 3., odst. 3.2 a dále ustanovením čl. 17.1 a 17.2 a čl. 20., odst. 20.2. Smlouvy o dílo.

Článek I. Vymezení rozsahu změn

1.1. Změna počtu měrných jednotek fakturačního celku

Počet měrných jednotek níže uvedené a ucelené dílčí části fakturačního celku uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy – Položkový výkaz činností se mění následovně:

Původní údaj:

Hlavní celek/dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
6.2	Přípravné práce					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	6	5 000,00	30 000,00	30.11.2022
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	0,00	0,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	162	500,00	81 000,00	30.11.2022
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	24	2 000,00	48 000,00	
6.2.3	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0	0,00	0,00	
6.2.4	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	139	1 300,00	180 700,00	30.6.2023
6.2.5	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	4	5 000,00	20 000,00	30.6.2023
6.2.6	Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně označení lomových bodů	100 bm	1	4 000,00	4 000,00	30.6.2023
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	186	400	74 400,00	30.6.2023
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků	ha	186	500	93 000,00	30.11.2023
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					531 100,00	30.11.2023
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					531 100,00	
2. Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					657 700,00	
3. Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					93 000,00	
Celková cena bez DPH v Kč					1 281 800,00	
DPH 21% v Kč					269 178,00	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					1 550 978,00	

Nový údaj:

Hlavní celek/dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
6.2	Přípravné práce					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	6	5 000,00	30 000,00	30.11.2022
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	0,00	0,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	162	500,00	81 000,00	30.11.2022
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	24	2 000,00	48 000,00	
6.2.3	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0	0,00	0,00	
6.2.4	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	137	1 300,00	178 100,00	30.6.2023
6.2.5	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	5	5 000,00	25 000,00	30.6.2019
6.2.6	Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně označení lomových bodů	100 bm	0	4 000,00	0	30.6.2023
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	186	400	74 400,00	30.6.2023
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků	ha	186	500	93 000,00	30.11.2023
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					529 500,00	30.11.2023
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					529 500,00	
2. Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					657 700,00	
3. Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					93 000,00	
Celková cena bez DPH v Kč					1 280 200,00	
DPH 21% v Kč					268 842,00	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					1 549 042,00	

1.2. Zdůvodnění:

Šetřením hranic obvodu KoPÚ v terénu došlo ke změně počtu skutečně zpracovaných měrných jednotek u poskytovaných služeb oproti kvalifikovanému odhadu dle Přílohy č. 1 Smlouvy - Položkového výkazu činnosti: dílčí část 6.2.4 upřesnění hranic obvodů KoPÚ a dílčí část 6.2.5 upřesnění hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona. Dále nedošlo v uvedeném termínu k potřebě k plnění fakturačního celku 6.2.6 - Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně označení lomových bodů.

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, jelikož změnou počtu měrných jednotek nedojde k překročení celkové hodnoty změny závazku o více než 10%.

1.3. Změna kapitoly 3, odstavce 3.1. Smlouvy – Cena díla:

Rekapitulace kalkulace ceny	Původní údaj	Nový údaj
1. Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč	531 100	529 500
2. Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč	657 700	657 700
3. Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč	93 000	93 000
Celková cena bez DPH v Kč	1 281 800	1 280 200
DPH 21% v Kč	269 178	268 842
Celková cena Díla včetně DPH v Kč	1 550 978	1 549 042

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Pokud v Dodatku č. 2 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ.
2.2. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.
2.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Česká republika – Státní pozemkový úřad

GEO Hrubý spol. s r. o.

Místo: Karlovy Vary 29. 6. 2023

Místo: Plzeň 30. 6. 2023

Jméno: Ing. Šárka Václavíková
Funkce: Ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj

Jméno: Ing. Zdeněk Hrubý
Funkce: jednatel GEO Hrubý spol. s r. o.